FLORIDA led
ILLUMINAZIONE
1
ENERGIE
R
1
UNO

I P
E
R
 E
S
T
E
R
N
I
Codici - codes FLORIDA Led CCT 4000K
CODICE SORGENTE POTENZA W FLUSSO nom. Lm PESO  Kg. IMBALLO cm
FL100304 LED F024-P5 30W 4260 2,30
FL100604 LED F024-P5 60W 8520 2,50
LED F048-P5 12780 3,30 38x30x8
FL101104 LED F048-P5 110W 15620 3,30 38x30x8
FL101354 LED F080-P5 135W 5,80 44x42x13
FL101604 LED F080-P5 160W 22720 5,80 44x42x13
FL101854 LED F120-P5 185W 26270   7,20
FL102004 LED F120-P5 200W 28400 7,20
Codici - codes FLORIDA Led CCT 3000K
CODICE SORGENTE POTENZA W   FLUSSO nom. Lm PESO  Kg. IMBALLO cm
FL100303 LED F024-P5 30W 2,30
FL100603 LED F024-P5 60W 7840 2,50
LED F048-P5 11760 3,30 38x30x8
FL101103 LED F048-P5 110W 14370 3,30 38x30x8
FL101353 LED F080-P5 135W 17630 5,80 44x42x13
FL101603  LED F080-P5 160W 17630 5,80 44x42x13
FL101853 LED F120-P5 185W 24160 7,20
FL102003 LED F120-P5 200W 26120 7,20